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Sobolew, dnia 16.03.2016 r.

INFORMACJA DLA OFERENTOW

dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia
publicznego na ,Budowe sieci wodociaggowej wraz z przylaczami
w miejscowosci Kobusy i Sobolew — ul. Leszowa, gmina Sobolew”

Gmina Sobolew jako Zamawiajacy w ww. postgpowaniu zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164
z p6zn. zm.), zwane]j dalej ,,ustawa”, w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tresé
zapytan do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia, zwanej dalej ,,.SIWZ”, ktore
wplyneto faxsem w dniu 15 marca 2016 r., wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1:

»W zwigzku z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych, tj. w zwiazku
z obowiazkiem opisania przedmiotu zamodwienia w sposob jednoznaczny, wyczerpujacy,
za pomocg dostatecznych dokladnych i zrozumiatych okreslen uwzgledniajacych wszystkie
okolicznosci majgce wplyw na sporzadzenie oferty, prosimy o potwierdzenie, iz zataczona
przez Zamawiajacego dokumentacja nie zawiera brakéw ani bledow?”

Odpowiedz 1:
Wedlug posiadanych informacji przez Inwestora dokumentacja nie posiada brakéw ani
bledow.

Pytanie 2:

,,Prosze o potwierdzenie, ze nie przewiduje si¢ wycinki drzew na trasie zaprojektowanego
wodociagu? Natomiast jezeli konieczna byla by wycinka drzew , to prosz¢ o informacjg, kto
jest odpowiedzialny za uzyskanie zezwolen administracyjnych na ich wycinke, oraz kto
poniesie koszty zwigzane z uzyskaniem pozwolen i samg wycinkg?”

Odpowiedz 2:

Nie przewiduje si¢ wycinki drzew na trasie zaprojektowanego wodociagu. W przypadku
zaistnienia koniecznogci wycinki drzew Zamawiajacy uzyska zezwolenie administracyjne.
Koszty zwiazane z uzyskanie pozwolenia i wycinka poniesie Zamawiajacy.

Pytanie 3:
W przypadku wystapienia wody i koniecznosci dodatkowego pompowania, w jaki sposob bedzie
rozliczane pompowanie wody? Czy Zamawiajacy uzna rozliczenie wedtug dziennika pompowan?”

Odpowiedz 3:
Pompowanie wody zostato uwzglednione i nalezy je wyceni¢ w kosztorysie ofertowym
Pompowanie wody nie bedzie rozliczane na podstawie dziennika pompowania. Zgodnie z SIWZ

obowiazuje forma wynagrodzenia ryczaltowego

Pytanie 4:

,Prosimy o informacj¢ w jaki sposéb beda rozliczane ewentualne roboty dodatkowe, nie ujgte
w dokumentacji projektowej, SIWZ, Specyfikacjach technicznych, projekcie, ktérych nie mozna
przewidzie¢ na tym etapie postepowania?”

Odpowiedz 4:
Powstate ewentualne roboty dodatkowe rozliczne beda odrgbng umowa.



Pytanie 5:
»Ze wzgledu na rozbieznosci miedzy dokumentami prosze o wskazanie hierarchii dokumentéw
przetargowych tj SIWZ , umowy, dokumentacji technicznej, projektéw, przedmiar6w itp.”

Odpowiedz 5:
Pytajacy nie wskazal na rozbiezno$ci w dokumentacji przetargowej poza ogélnym
stwierdzeniem. Dokumenty wymienione powyzszej sa réwnorzedne.

Pytanie 6:
»Czy w pozycjach dotyczacych przeciagania rurociggdw, nalezy wycenié rure przewodowa,
czy tylko samg R+S?”

Odpowiedz 6:
Nie nalezy wycenia¢ rury przewodowe]

Pytanie 7:
»W przypadku odtworzenia drég, czy nalezy odtworzyé pas drogi tylko w miejscu prowadzenia
wykopu, czy nalezy odtworzy¢ cata szerokos¢ drogi?”

Odpowiedz 7:

Odtworzenie drég nalezy wykona¢ w miejscu prowadzenia robét, naruszenia nawierzchni.
Odtworzenie drog ziemnych thuczniem gr. 22 cm, betonowych i asfaltowych zgodnie z
opisem w przedmiarach. Ponadto Zamawiajacy informuje, iz w przypadku zniszczenia lub
uszkodzenia drogi poza miejscem wykopu w toku realizacji inwestycji, Wykonawca
zobowiazany jest do naprawienia i doprowadzenie do stanu pierwotnego.

Pytanie 8:

»Proszg o informacje, czy Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa drogowego drég
gminnych? Jezeli tak, to prosz¢ o zamieszezenie na stronie internetowej uchwaty Rady Gminy
z podanymi wysoko$ciami stawek za zajecie pasa drogowego.”

Odpowiedz 8:

Z tytulu zajecia pasa drogowego drog gminnych nie beda pobierane opflaty.
Jednocze$nie informujemy, ze koszty z tytutu zajecia pasa drogowego drog powiatowych
i wojewodzkich bedg ponoszone przez Wykonawce

Pytanie 9:

,»Prosz¢ o potwierdzenie ,ze w przypadku braku aktualnych uzgodnien dotyczacych przejsicia pod
rurociggami gazowymi, Zamawiajacy dostarczy wszystkie niezbedne dokumenty wymagane do
wejscia i wykonania przejScia pod w/w rurociagami, oraz pokryje wszystkie koszty zwiazane z
koniecznoscig aktualizacji uzgodnien, projektu.”

Odpowiedz 9:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 10:
»»Prosz¢ o potwierdzenie, ze zakres inwestycji nie obejmuje miejscowosci Krepa. Jesli obejmuje
prosz¢ o uzupetnienie przedmiaréw,”

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy potwierdza , zakres inwestycji nie obejmuje miejscowosci Krepa.

Powyzsze] odpowiedzi na zadane pytania w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego stanowig integralna czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwien (h :




